
 

Dane aktualne na dzień: 15-06-2025 05:30

Link do produktu: https://www.ilistwy.pl/biale-listwy-przypodlogowe-producent-listwa-mdf-p-15.html

  
Listwa przypodłogowa wzór
L32 - 2.5 mb

Cena brutto 53,00 zł

Cena netto 43,09 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Listwa MDF L32 to praktyczny element maskujący wykonany z zachowaniem najwyższego poziomu estetyki. Produkt dostępny
jest w wersji biały półmat, będącej jedną z najczęściej wybieranych propozycji, jeśli chodzi o elementy wykończeniowe. Listwa
oferowana w naszym sklepie została pokryta aż trzema warstwami lakieru poliuretanowego, zapewniającego wyjątkową
wytrzymałość na działanie czynników zewnętrznych.
 

Listwa MDF L32 – uniwersalny design do każdego pomieszczenia
Uniwersalny design cokołu MDF L32 świetnie sprawdza się w wielu przestrzeniach o wystroju klasycznym oraz nowoczesnym.
Listwa doskonale dopasuje się także do wnętrza biura oraz dowolnego miejsca pracy. Niezależnie od przeznaczenia, listwa
MDF L32 stanowi odpowiednie maskowanie dla wszelkich nierówności, stanowiących problem podczas aranżacji wnętrza.
Gustowny element wykończeniowy będzie estetycznym połączeniem między ścianą a podłogą, dzięki któremu całe
pomieszczenie stanie się jeszcze spójniejsze.
 

Wykończenie wnętrza z cokołem MDF L32 – opinie
Każdy, kto miał okazję przeprowadzać remont czy wykończenie wnętrz, z pewnością wie, jak ważne jest regularne śledzenie
cen poszczególnych elementów. Jednak dostosowanie przestrzeni do użytku wcale nie musi być szczególnie kosztowne –
wystarczy wykorzystać przystępne cenowo propozycje, takie jak cokół MDF L32, dostępny w ofercie naszego sklepu. To model,
który nie tylko prezentuje się wyjątkowo estetycznie, ale przede wszystkim zapewnia odpowiednią odporność na niepożądane
działanie czynników zewnętrznych, których w domu czy biurze nie brakuje. Dzięki tak praktycznym cechom listwa MDF L32
cieszy się pozytywnymi opiniami naszych klientów.
 

Listwa MDF L32 – praktyczne wymiary w przystępnej cenie
W trosce o zadowolenie wszystkich klientów oferujemy wiele szerokości listwy MDF L32: 16 mm, 19 mm, 22 mm, 25 mm i 30
mm. Dobór innych parametrów również jest możliwy – dostępne są warianty cokołu MDF L32 o wysokości od 60 mm do 300
mm. Każda listwa MDF L32 jest wytwarzana na zamówienie, dlatego czas oczekiwania może wynieść od 5 do 10 dni
roboczych.

Dostępne szerokości modelu L32 
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Wysokość modelu L32:

60mm -  300mm
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